
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ  
 

 

Số:   10  /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 
 

 

Hộ Độ,  ngày  06  tháng 02  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 3689/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Lộc Hà về việc điều động công chức cấp xã, phụ trách lĩnh vực văn hóa 

thông tin đối với bà Võ Thị Dung; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay cử Bà: Võ Thị Dung, công chức Văn hóa - xã hội kiêm nhiệm 

phụ trách công nghệ thông tin xã Hộ Độ từ ngày 01 tháng 01 năm 2023. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, Văn phòng UBND xã, Ban 

Tài chính - Kế toán và đồng chí Võ Thị Dung chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Trương Bá Khanh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T10:03:41+0700


		ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T15:31:42+0700




